
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(E)
Marinelli Fabrizio
Casagrande Giuliano

(E)
Gori Massimo
Maranghi Lucio

(D)
Cellini Carlo
Rosatelli Stefano

(A)
Gullo Bruno
Bellucci Mauro

(C)
Farfara Enrico
Torzoni Simone

(A)
Solfanelli Marco
Fabbri Guido

(D)
Brughini Luigi
Torzoni Edoardo

(C)
Corvelli Guido
Piccioni Gabriele

(A)
Belia Ettore
Mazzoli Marcello

(O)
Galmacci Mirco
Pieroni Maurizio

(F)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro

(A)
Stirati Massimo
Bazzucchi Lucio

(E)
Del Bagno Diego
Cellini Paolo

(G)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello

(L)
Giannetti Piero
Friuli Fabrizio

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

16,450

10,980

9,870

8,750

8,620

8,090

7,900

6,100

5,690

5,650

5,460

9,750

8,140

8,000

7,510

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 28-12-2014
Società Organizzatrice Umbertide ASD

Manifestazione COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

12:35:45
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(A)
Tenerini Roberto
Bistoni Luca

(I)
Biagini Massimo
Tifi Duilio

(B)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(B)
Finetti Fabrizio
Palmioli Enrico

(A)
Marini Francesco
Pompili Walter

(A)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

(A)
Paoloni Michele
Pandolfi Valter

(L)
Burzigotti Corrado
Santoni Lucio

(B)
Pierotti Francesco
Pierotti Aldo

(A)
Sartini Paolo
Longari Giuliano

(G)
Mastice Remo
Favaroni Nicola

(N)
Bartolini Paolo
Fini Andrea

(A)
Catasti Marco
Germinelli Fausto

(N)
Sonaglia Luca
Forti Alberto

(H)
Rossetti Gianni
Capitini Massimo

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Lenza Emiliana (Tubertini)

L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

Petrignano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

6,910

6,120

6,020

5,510

5,190

4,710

3,550

6,970

6,670

6,310

5,640

4,820

4,680

4,640

4,580

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 28-12-2014
Società Organizzatrice Umbertide ASD

Manifestazione COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

12:35:45
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(B)
Matteucci Andrea
Chiocci Sergio

(S)
Rossi Mauro
Fiorucci Renato

(H)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(A)
Mancini Antonio
Pasquoni Paolo

(B)
Angelini Giuseppe
Recchioni Stefano

(G)
Bassani Andrea
Giambenedetti Fabio

(D)
Boccioli Paolo
Scorpioni Leonardo

(A)
Beco Luigino
Foschini G

(P)
Rossi Andrea
Cardinali Massimo

(D)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

(F)
Alunni Alfio
Brigiolini Bruno

(A)
Brunelli Cristiano
Carucci Leonardo

(H)
Censini Luigi
Bianchini Andrea

(M)
Letizi Gianluca
Ranocchi Marco

(B)
Bassani Walter
Incalcaterra Samuele

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

4,250

4,190

3,540

6,500

6,040

5,200

4,900

4,020

3,890

3,820

3,570

2,940

2,610

4,940

4,830

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 28-12-2014
Società Organizzatrice Umbertide ASD

Manifestazione COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

12:35:45
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

46

47

48

49

50

51

52

53

54

(I)
Partenzi Pierluigi
Baglioni Francesco

(O)
Benvenuti Giuseppe
Stambuco Enrico

(B)
Caprini Francesco
Camilli Massimiliano

(A)
Scassellati Simone
Lucidi Remo

(C)
Bartolini Roberto
Nottoli Celestino

(F)
Isolani Enzo
Gaggioli Romeo

(A)
Santificetur Sergio
Santificetur Fabrizio

(C)
Maranghi Andrea
Panzetti Vagn Walter

(Q)
Feligioni Massimo
Bellucci Pasqualino

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3,830

3,390

3,320

2,980

2,930

2,880

2,850

2,440

2,310

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 28-12-2014
Società Organizzatrice Umbertide ASD

Manifestazione COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

12:35:45
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Cellini Carlo
Rosatelli Stefano

(A)
Stirati Massimo
Bazzucchi Lucio

(G)
Bassani Andrea
Giambenedetti Fabio

(G)
Mastice Remo
Favaroni Nicola

(M)
Letizi Gianluca
Ranocchi Marco

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

9,870

9,750

5,200

5,640

4,940

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:20

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

6

7

8

9

10

(I)
Partenzi Pierluigi
Baglioni Francesco

(A)
Beco Luigino
Foschini G

(O)
Galmacci Mirco
Pieroni Maurizio

(H)
Rossetti Gianni
Capitini Massimo

(A)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

ASD Cormorano

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

L. Vitorchiano Team Albatros

3,830

4,020

5,650

4,580

4,710

5

4

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:21

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

11

12

13

14

15

(N)
Sonaglia Luca
Forti Alberto

(A)
Scassellati Simone
Lucidi Remo

(B)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(C)
Farfara Enrico
Torzoni Simone

(D)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

ASD C.P. Umbertide

ASD G.A. Sgl Carbon

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Cormorano

4,640

2,980

6,020

8,620

3,820

3

5

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:21

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

16

17

18

19

20

(Q)
Feligioni Massimo
Bellucci Pasqualino

(B)
Matteucci Andrea
Chiocci Sergio

(P)
Rossi Andrea
Cardinali Massimo

(C)
Corvelli Guido
Piccioni Gabriele

(B)
Finetti Fabrizio
Palmioli Enrico

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

2,310

4,250

3,890

6,100

5,510

5

3

4

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:22

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

21

22

23

24

25

(D)
Brughini Luigi
Torzoni Edoardo

(A)
Brunelli Cristiano
Carucci Leonardo

(A)
Santificetur Sergio
Santificetur Fabrizio

(S)
Rossi Mauro
Fiorucci Renato

(I)
Biagini Massimo
Tifi Duilio

Ass. Pesc. Valfabbrica

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

7,900

2,940

2,850

4,190

6,120

1

4

5

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 5 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:22

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

26

27

28

29

30

(A)
Sartini Paolo
Longari Giuliano

(A)
Tenerini Roberto
Bistoni Luca

(E)
Marinelli Fabrizio
Casagrande Giuliano

(B)
Bassani Walter
Incalcaterra Samuele

(B)
Angelini Giuseppe
Recchioni Stefano

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Cormorano

6,310

6,910

16,450

4,830

6,040

3

2

1

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 6 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:23

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

31

32

33

34

35

(B)
Pierotti Francesco
Pierotti Aldo

(E)
Gori Massimo
Maranghi Lucio

(D)
Boccioli Paolo
Scorpioni Leonardo

(O)
Benvenuti Giuseppe
Stambuco Enrico

(G)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

6,670

10,980

4,900

3,390

8,000

3

1

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 7 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:23

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

36

37

38

39

40

(L)
Burzigotti Corrado
Santoni Lucio

(L)
Giannetti Piero
Friuli Fabrizio

(A)
Mancini Antonio
Pasquoni Paolo

(C)
Bartolini Roberto
Nottoli Celestino

(A)
Solfanelli Marco
Fabbri Guido

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

C.P.S. Sirio '83

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

6,970

7,510

6,500

2,930

8,090

3

2

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 8 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:24

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

41

42

43

44

45

(F)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro

(F)
Alunni Alfio
Brigiolini Bruno

(A)
Catasti Marco
Germinelli Fausto

(A)
Marini Francesco
Pompili Walter

(B)
Caprini Francesco
Camilli Massimiliano

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

Petrignano

Lenza Emiliana

ASD C.P. Umbertide

5,460

3,570

4,680

5,190

3,320

1

4

3

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 9 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:24

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

46

47

48

49

50

(A)
Paoloni Michele
Pandolfi Valter

(A)
Belia Ettore
Mazzoli Marcello

(H)
Censini Luigi
Bianchini Andrea

(C)
Maranghi Andrea
Panzetti Vagn Walter

(H)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

ASDP Sportivi Fermignano

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

3,550

5,690

2,610

2,440

3,540

2

1

4

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 10 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:25

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

51

52

53

54

55

(N)
Bartolini Paolo
Fini Andrea

(F)
Isolani Enzo
Gaggioli Romeo

(E)
Del Bagno Diego
Cellini Paolo

(A)
Gullo Bruno
Bellucci Mauro

(H)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

4,820

2,880

8,140

8,750

3,540

3

5

2

1

4

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 28-12-2014

Società Organizzatrice: Umbertide ASD

Manifestazione: COLMIC DAY UMBRIA  COLPO 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 11 Zona A

FIPSAS 

Orario

13:24:25

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


